son of Deulecresse, being ratified by the King on May 15, 1281. Rymer, *Fœdera*, ed. Clarke, i. pt. ii. 591.

¹ Cf. Chaucer, Prologue to the *Canterbury Tales*, where the serjeant at law is described as 'girt with a ceint of silk with barres smale.'

² The mark of gold was ordinarily reckoned as equal at most to 10 m., silver

(Madox, i. 277, 487), the normal value of the mark of silver being 13s. 4d. The premium of 2½ m. silver, at which the mark of gold here stands, shows that silver was at a discount of $\frac{1}{10}$, or 3s. per mark, i.e. 1s. less than the discount indicated in the so-called statute printed in Appendix V., p. lvi supra.

prius vendidit, penes se habet; super quibus vadiis idem Benedictus dicit, quod accommodavit predicto Willelmo cito post festum Purificationis B. Marie ultimo preteritum viij m. iij s. iiij d., et dicta vadia pro predictis denariis ut vadium suum juste retinet, et de duabus marcis et dim., quas dictus Willelmus dicit se ei solvisse, dicit, quod nichil inde recepit. Et predictus Willelmus dicit, quod predictas ij m. et dim. eidem Benedicto solvit, ut predictum est, et dicit, quod per predictas ij m. et dim., et per xxiiij m. et dim., quas recepit de predicto auro, satisfactum est ei de xxvij m. quas ab eo mutuo recepit; et dicit, quod nullum denarium ab eodem Judeo post festum Purificationis B. Marie supradictum recepit; per quod nichil ei debet super vadia predicta, que ei adhuc injuste detinet. Et de hoc ponit se super veredictum Galfridi de Saham, Willelmi Le Franceys, et Magistri Elie, patris predicti Benedicti, qui convencioni et solucioni inter eos facte interfuerunt. Et predictus Benedictus dicit, quod sibi accommodavit predictas viij m. iij s. et iiij d. super vadia predicta, et predictas ij m. et dim. de predicto Willelmo non recepit; et de hoc ponit se similiter super predictos Galfridum, Willelmum et Eliam. Ideo preceptum est Vicecomiti Cantebriq', quod venire faciat coram etc., in octabis S. Trinitatis, predictos Galfridum et Willelmum; et Constabulario Turris Londonie, quod venire faciat, ad eundem diem, Magistrum Eliam, ad recognoscendum etc.

ib. m. 8.
Lond.

Aaron, filius Vives, Judeus, tulit breve Regis de Magno Sigillo in hec verba:—Edwardus etc. dilectis et fidelibus suis, Johanni de Cobeham, et Justiciariis suis ad eustodiam etc., et dilecto clerico suo, Ade de Wintonia, salutem:—Cum Aaron, filius Vives, Judeus, Londonie, dederit et concesserit carissime Consorti nostre, Alianore, Regine Anglie, debita in quibus Gilbertus Pechhe eidem Judeo tenetur per cartas et obligaciones suas, ac Nos indemnitati ipsius Judei prospici et sibi debitam recompensacionem debitorum predictorum fieri cupientes, concesserimus eidem Judeo, quod de clarioribus debitis et obligacionibus Judeorum dampnatorum vel aliorum Judeorum in manu nostra existentibus, vel que accidere contigerit in manum nostram, quedam debita, usque ad summam debitorum in cartis et obligacionibus prefati Gilberti contentorum, in recompensacionem ejusdem debiti assignentur, et debita illa ad opus ejusdem Judei nomine nostro leventur, et sibi liberentur; ita quod, si aliquid dictorum debitorum in manu nostra existentium, vel que in manum